[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.12.2021 № 347/1
д. Трубичино

О проведении конференции (собрания делегатов) граждан

В соответствии с Порядком назначения и проведения собрания, конференции (собрания делегатов) граждан на территории Трубичинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 11.11.2021 № 86, в целях реализации на территории Трубичинского сельского поселения приоритетного регионального проекта «Дорога к дому» в 2022 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести конференцию (собрание делегатов) граждан, проживающих на территории д. Трубичино Трубичинского сельского поселения, по вопросу:
1.1. Выбор автомобильной дороги общего пользования местного значения Трубичинского сельского поселения, ремонт которой будет осуществляться в рамках приоритетного регионального проекта «Дорога к дому» на территории Трубичинского сельского поселения в 2022 году (далее – ПРП «Дорога к дому»);
2. Определить время и место проведения конференции (собрания делегатов): 22 декабря 2021 года в 17.00 часов в здании Администрации Трубичинского сельского поселения по адресу: д. Трубичино, д. 85.
3. Норма представительства делегатов на конференции (собрании делегатов) составляет – 1 делегат от 50 жителей до 200 жителей, обладающих избирательным правом.
4. Провести предварительные собрания граждан в д. Трубичино с 09.12.2021 по 15.12.2021 гг. (график прилагается).
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                    С.В. Анкудинов
УТВЕРЖДАЮ:
Глава Трубичинского сельского поселения
_________________ С.В. Анкудинов
«______» _______________ 2021 г.

График
проведения собраний граждан на территории
д. Трубичино в целях избрания делегатов в рамках реализации ПРП «Дорога к дому в 2022 году

	№ п/п
	Адрес
	Дата и время проведения собрания

	1
	д. Трубичино, ул. Устье
	09.12.2021, 18.00

	2
	д. Трубичино, ул. Питьба
	13.12.2021, 18.00

	3
	д. Трубичино, МКД
	15.12.2021, 18.00

	Место проведения собраний: д. Трубичино, д. 85
(Администрация Трубичинского сельского поселения)

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Трубичинского сельского поселения
_________________ С.В. Анкудинов
«______» _______________ 2021 г.

Сводный график
проведения итогового собрания, конференции (собрания делегатов) граждан в рамках реализации граждан на территории д. Трубичино
в рамках реализации ПРП «Дорога к дому» в 2022 году

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Дата, место и время проведения собрания

	1
	Трубичинское сельское поселение
	22 декабря 2021 года 17.00
Администрация Трубичинского сельского поселения (д. Трубичино, д. 85)

image1.png